
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Světlá Hora

Světlá Hora 374, 793 31 Světlá Hora
tel.č.: 554 773 150 | e-mail: svetlahora@svetlahora.cz Číslo jednací: OÚSH/837/2021

U S N E S E N Í
37. schůze Rady obce Světlá Hora

konaná dne 22. 3. 2021 v zasedací místnosti obecního úřadu, Světlá č.p. 374 od 16:30 hod.

R37/2021/1a Rada obce Světlá Hora schvaluje ověřovatele zápisu ze 37. schůze rady obce konané dne
22. 3. 2021 pana Marka Vilímce.

R37/2021/1b Rada obce Světlá Hora schvaluje program 37. schůze rady obce konané dne 22. 3. 2021

R37/2021/2 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ze 36. schůze rady obce
konané dne 15. 2. 2021

R37/2021/3 Rada obce Světlá Hora schvaluje  rozpočtové opatření č. 3/2021 k rozpočtu obce Světlá Hora
na rok 2021

R37/2021/4a Rada  obce  Světlá  Hora  ukládá  starostce  obce  prověřit  udržitelnost  dotace  a  možnost
poskytování sociálních služeb jinými subjekty.

R37/2021/4b Rada obce Světlá Hora bere na vědomí zápis z jednání komise sociální, zdravotní, školství a
redakční rady Zpravodaje konané dne 8. 3. 2021

R37/2021/5a Rada  obce  Světlá  Hora  schvaluje  dodatek  č.  1  k  Rámcové  smlouvě  č.  3/4/14  ze  dne
23. 4.  2014 uzavřený mezi firmou ista Česká republika s.r.o.,  Jeremiášova 947, 155 00
Praha -  Stodůlky (IČ 61056758) a Obcí  Světlá Hora,  Světlá 374,  793 31Světlá Hora a
pověřuje starostku Taťánu Svobodovou jejím podpisem

R37/2021/5b Rada obce Světlá Hora schvaluje dodatek  č. 1 k Rámcové smlouvě o rozúčtování nákladů
na  teplo  a  vodu  č.  06  RV  10  ze  dne  20.  5.  2010,  uzavřený  mezi  firmou  ista  Česká
republika s.r.o., Jeremiášova 947, 155 00 Praha - Stodůlky (IČ 61056758)  a Obcí Světlá
Hora,  Světlá  374,  793  31Světlá  Hora  a  pověřuje  starostku  Taťánu  Svobodovou  jejím
podpisem

R37/2021/5c Rada obce Světlá Hora schvaluje dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o rozúčtování nákladů
na  teplo  a  vodu č.  46  RV 08  ze  dne  16.  12.  2008,  uzavřený  mezi  firmou ista  Česká
republika s.r.o., Jeremiášova 947, 155 00 Praha - Stodůlky (IČ 61056758) a Obcí Světlá
Hora,  Světlá  374,  793 31  Světlá  Hora a  pověřuje  starostku Taťánu Svobodovou jejím
podpisem

R37/2021/6a Rada obce Světlá Hora schvaluje  záměr na pronájem pozemku parcela č. 41 trvalý travní
porost o výměře 4149 m2 v kat.  území Podlesí pod Pradědem za cenu 1,-Kč/m2 tj. 4149 Kč,
vč. DPH

R37/2021/6b Rada  obce  Světlá  Hora  ukládá  starostce  obce  zpracovat  pravidla  pronájmu  obecních
pozemků.

R37/2021/7a Rada  obce  Světlá  Hora  schvaluje   pronájem  části  pozemku  par.  č.  2031/2  ostatní
plocha, manipulační plocha o výměře 0,7 m2 z celkové výměry 2551 m2 v katastrálním území
Světlá ve Slezsku (před vchodem do prodejny Hruška) pro Zásilkovna s.r.o.,  Lihovarská
1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 28408306.  Smlouva bude sjednána na dobu neurčitou
od 01.04.2021 a provozovatel bude plochu užívat bezúplatně.

R37/2021/7b Rada obce  Světlá  Hora  schvaluje  smlouvu pro  umístění  Z-BOXU a  spolupráci  při  jeho
provozování  uzavřenou  mezi  Obcí  Světlá  Hora,  Světlá  374,  793  31  Světlá  Hora,
IČO  00296392  a  Zásilkovna  s.r.o.,  Lihovarská  1060/12,  Libeň,  190  00  Praha  9,
IČO 28408306 k části pozemku par. č. 2031/2 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře
0,7 m2 z celkové výměry 2551 m2 v katastrálním území Světlá ve Slezsku a pověřuje starostku
Taťánu Svobodovou jejím podpisem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R37/2021/8 Rada obce Světlá Hora odkládá projednání  záměru na prodej části pozemku parc.č. 1990/4
ostatní plocha – ostatní komunikace o výměře 266 m2 odděleného dle GP č. 1012-14/2021
z pozemku par.  č.  1990 o výměře 504 m2  v kat.  území Světlá ve Slezsku za cenu dle
znaleckého posudku včetně DPH + ostatní poplatky spojené s prodejem do doby vysvětlení
geodeta k danému geometrickému plánu.
 

R37/2021/9 Rada  obce  Světlá  Hora  schvaluje  smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene  –  služebnosti
č. IV-12-8015732/VB 03 Světlá Hra, Světlá, p. č. 100/5, 3RD, kNN uzavřenou mezi Obcí
Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora, IČO 00296392 a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická
874/8,  405  02   Děčín  IV-Podmokly,  IČ  24729035,  zastoupena:  ReSpol  s.r.o.  se  sídlem
Hlavnice 50, 747 52, IČ 46580646 k pozemku par. č. 110/1 a k pozemku parc. č. st. 131
v katastrálním území  Světlá  ve  Slezsku a  pověřuje  starostku Taťánu Svobodovou jejím
podpisem.
 

R37/2021/10 Rada obce Světlá Hora schvaluje pachtovní smlouvu č. 25 N 21/26 uzavřenou mezi ČR –
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO 01312774 (jako
propachtovatel) a Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora, IČO 00296392 (jako
pachtýř)  k  pozemku  par.  č.  1543/7  trvalý  travní  porost  v  katastrálním  území  Světlá
ve Slezsku a pověřuje starostku Taťánu Svobodovou jejím podpisem

R37/2021/11 Rada obce Světlá Hora schvaluje  dodatek č. 07/2020 ke smlouvě o svozu odpadu ze dne
29.12.2014 uzavřený mezi TS Bruntál, s.r.o., Zeyerova 12, 792 01  Bruntál, IČ 25823337 a
Obcí Světlá Hora, Světlá 374, 793 31 Světlá Hora, IČO 00296392 (jako původce). Dodatek
se týká doplnění smlouvy o bod IV.a  –  další povinnosti původce a pověřuje starostku Taťánu
Svobodovou jejím podpisem.

R37/2021/12a Rada  obce  Světlá  Hora  schvaluje  prodej  dříví  na  r.  2021  dle  předložených  cenových
nabídek výkupu surového dříví na odvozním místě v pořadí
1) Pradědský lesní závod a.s. Nádražní 599, Vrbno p. Pradědem, průměrná cena za  m3 895,-
Kč
2) Jaroslav Dány , Andělská Hora 147, 793 32, průměrná cena za m3  862,50  Kč
3) KATR s.r.o., Potočná 334/5, Stará Ves 795 01, průměrná cena za m3  852,50 Kč
 

R37/2021/12b Rada obce Světlá Hora schvaluje  rámcovou kupní smlouvu č. 50/2/2021  na prodej dříví
v  r.  2021,  uzavřenou  mezi  Pradědským  lesním  závodem  ,  a.s.  Nádražní  599,  Vrbno
p.Pradědem , 793 26 (IČ: 02598183, DIČ:CZ02598183)  a Obcí Světlá Hora, Světlá 374,
793 31 Světlá Hora a pověřuje starostku Taťánu Svobodovou jejím podpisem

R37/2021/13 Rada obce Světlá Hora bere na vědomí zprávu o přesunu sběrného dvora

R37/2021/14 Rada obce  Světlá  Hora  bere  na  vědomí  rezignaci  předsedy komise  výstavby,  životního
prostředí a služeb pana Jiřího Marka ke dni 23.3.2021.

Taťána Svobodová
starostka  obce

Ing. Libor Školoud
místostarosta  obce


